
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
23.01.2020 № 117 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных 
спортивных клубов», письма Министерства образования и науки Российской Федерации от 
10.08.2011 № МД-1077/19 и Министерства спорта, туризма и молодёжной политики 
Российской Федерации от 10.08.2011 № НП-02-07/4568 «О методических рекомендациях 
по созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов», письма 
Министерства образования Красноярского края от 22.01. 2021 № 75-611 «О доработке 
реестра школьных спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Физкультурно-спортивный клуб «Бархан» переименовать в Школьный 

спортивный клуб «Бархан».

2. Заместителю директора по воспитательной работе Антоновой Н.Н. привести в

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 01-04-318 11.11.2021

О переименовании физкультурно-спортивного клуба

М.В.Коковина
(расшифровка подписи)


